
NÁVOD K POUŽITÍ
LEDruční lampa, dobíjecí
Art. 32072

1WSKID LED

3WCOBLED

f4ICR0-USB

Art. 32070AL ” 100-
240 V- 50/60 Hz
5 V .................. 1.0 A

3 W COB LED 1 W SMD LED
3 h 10 h

3WCOBLED
250 lumen

115 Lux 11m)

1WSMDLED
70 lumen

165 Lux (1m)

0x3WCOBLED

.'.»"“'

e
110°

E

IK07

IP20

3 h

-10°C-40°C6000 K

Li-lon
3.7V

2600 mAh



DŮLEŽITÉ! ZACHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ! ČTĚTE POZORNĚ!

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

Model 32072
Třída ochrany Ill
Stupeň ochrany IP20
Ochrana proti nárazu IK07
Vstupní napětí 100-240 V- 50/60 Hz
Výstupní napětí 5 V - - -1 A (Max.)
LED 4 W COB, 1 W SMD
Světelný tok 300 lm (4 W) , 70 lm (1 W)
Lux 120 lx (4 W / 1 m), 30 lx (1 W / 1 m)
CRI »80
Barevná teplota zdroje světla 6000 K
Doba nabíjení 3 h
Doba svícení 2.5 h (4 W), 10 h (1 W)
Baterie Li-ion 3.7 V - - - 2600 mAh
Provozní teplota -10°C -> +40°C
Rozměry 358 x 56 x 43 mm
Hmotnost 270 g

POUŽITÍ:

Svítilna je vhodná pro vnitřní i venkovní použití.

UPOZNORNĚNÍ / NABÍJECÍ INSTRUKCE / BATERIE:

• Nedívejte se přímo do zdroje světla; mohlo by dojít k poškození zraku
• Nepoužívejte lampu v blízkosti otevřeného ohně
• Před prvním použitím musí být baterie plně nabita
• Lampu pravidelně dobíjejte
• Baterii vždy vyměňujte pouze za originální
• Nenechávejte baterii delší dobu bez nabití
• Plné vybití baterie může poškodit baterii
• Světelný zdroj této lampy není vyměnitelný; jakmile světelný zdroj dosáhne

konce své životnosti, musí být lampa vyměněna celá

ČIŠTĚNÍ

K čištění používejte POUZE suchý nebo mírně vlhký hadřík.
Nepoužívejte rozpouštědla, agresivní čistící prostředky apod.www.pr

ofi
kra

ft.c
z



www.pr
ofi

kra
ft.c

z


